حضرت علیؓ بیان کرتے ہیں کہ رسول اللہ ﷺ نے فرمایا: نماز کی کنجی وضو ہے۔

(ترمذی کتاب الطہارۃ باب ان مفتاح الصلوٰۃ طہور حدیث نمبر 3)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 24 نومبر 2011ء 27 ذی الحجہ 1432 ہجری 24 نوبت 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 265

سیدنا بلالؓ فنڈ۔ ایک اعزاز

احمدیہ کیلئے اپنی جان کی قربانی پیش کرنے والوں کے خاندانوں کی کفالت کیلئے حضرت خلیفۃ المسیح الرابع نے 14 مارچ 1986ء کے خطبہ جمعہ (مطبوعہ خطبات طاہر جلد 5 صفحہ 213) میں ایک فنڈ کا اعلان اور اس کی حکمت بیان کرتے ہوئے فرمایا۔